
令和 4 年 4 月 8 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。昨日は、先週に比べて、東海三県下

のコロナ感染者数が全ての県において、前週を超えていた様子。数字も理解で

きますが、肌感覚も周囲の話題を聞いていると感染者数が増大していることが

わかります。まだコロナは終わっていません。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください.。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつも大変お世話になっております。この度、リバーサイド川島園デイサービ

ス 職員にて新型コロナウイルス感染が確認されましたのでご報告いたしま

す。発症日が４月６日で最終出勤が４月６日です。保健所・行政に報告相談の

上、弊社判断として本日午後より９日（土曜日）まで自主判断にて営業休止と

させていただきます。今後も状況観察を行い、何かあればご報告いたします。

詳細は添付書類にてご確認お願い致します。今後とも感染拡大防止に向けて全

力で取り組んでまいりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

社会福祉法人羽島郡福寿会 

リバーサイド川島園デイサービス  

松原 幸義 

〒501-6025 岐阜県各務原市川島河田町 1348 番地 

TEL：0586-89-5611 

FAX：0586-89-5614 

mail：kawashima-day@h-fukujyu.or.jp 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

mailto:kawashima-day@h-fukujyu.or.jp

